
専用カラム

液相名
内径

(mm)

長さ

(m)
価格(円) 用途

ALPhen

160℃
0.20

0.32

50

50

108,000

132,000
アルキルフェノール

DMN 267

160℃
0.20 50 198,000

ジメチルナフタレン

(2,6-DMNと2,7-DMNの分離)

PLC

160℃
0.25 50 180,000ジメチルナフタレン全異性体の分離

Xylene Master

160℃
0.32 50 198,000キシレンの異性体の分離

Thermon-600T

230℃

0.25

0.25

0.25

25

30

50

69,000

77,000

126,000

精油、香料

Thermon-3000B

220℃

0.25

0.25

0.25

25

30

50

69,000

77,000

126,000

高級脂肪酸メチルエステル

Thermon-1000

220℃

0.25

0.25

0.25

25

30

50

69,000

77,000

126,000

一般分析

Advance-DS

220℃

0.25

0.25

0.25

25

30

50

69,000

77,000

126,000

脂肪酸メチルエステル

 

ULBON ALPhen

品名 内径(mm) 長さ(m) 価格(円)

ALPhen

160℃

0.20

0.32

50

50

108,000

132,000

ULBON DMN267



 

品名 内径(mm) 長さ(m) 価格(円)

DMN267

(160℃)
0.20 50 198,000

 

ULBON PLC

品名 内径(mm) 長さ(m) 価格(円)

PLC 0.25 50 180,000

 

ULBON Xylene Master

品名 内径(mm) 長さ(m) 価格(円)

Xylene Master 
160℃

0.32 50 198,000
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